

FIFO Network ApS
Toldbodgade 51 B
1253 København K

CVR nummer 27 30 37 73

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter til årsrapporten 2015 | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FIFO Network ApS
Toldbodgade 51 B
1253 København K

Telefon: 70 27 33 33
Hjemmeside: www.fifonetwork.com
CVR-nr.: 27 30 37 73

Direktion

Thomas Jensen

Pengeinstitut

Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været internetsalg og telefonsalg af edb hardware og software til private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 415, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.497.012 | 1.743.046 |
| 1 Personaleomkostninger | -940.009 | -848.031 |
| Afskrivninger | -1.000 | -1.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | 556.003 | 894.015 |
| Finansielle indtægter | 13.682 | 32.780 |
| Andre finansielle omkostninger | -20.060 | -9.663 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | 549.625 | 917.132 |
| 2 Skat af årets resultat | -134.576 | -227.198 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 415.049 | 689.934 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 50.000 |
| Overført til næste år | 364.449 | 639.934 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 415.049 | 689.934 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.000 | 3.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 2.000 | 3.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.000 | 3.000 |
| Tilgodehavender fra salg | 1.737.183 | 551.778 |
| Selskabsskat | 131.204 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 195.264 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 15.395 | 15.573 |
| Tilgodehavender | 2.079.046 | 567.351 |
| Likvide beholdninger | 760.964 | 2.361.472 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.840.010 | 2.928.823 |
| AKTIVER | 2.842.010 | 2.931.823 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført til næste år | 2.327.676 | 1.963.227 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 50.000 |
| | <u>2.503.276</u> | <u>2.138.227</u> |
| 3 EGENKAPITAL | 2.503.276 | 2.138.227 |
| Udskudt skat | 440 | 660 |
| | <u>440</u> | <u>660</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 440 | 660 |
| Leverandørgæld | 202.870 | 245.251 |
| Selskabsskat | 0 | 219.458 |
| Anden gæld | 135.424 | 328.227 |
| | <u>338.294</u> | <u>792.936</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 338.294 | 792.936 |
| GÆLD | 338.294 | 792.936 |
| | <u>338.294</u> | <u>792.936</u> |
| PASSIVER | 2.842.010 | 2.931.823 |
| | <u>2.842.010</u> | <u>2.931.823</u> |
| 4 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

| | 2015 | 2014 | | |
|---------------------------------------|------------------|-------------------------|---|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 804.361 | 715.491 | | |
| Pensioner | 115.046 | 113.994 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.602 | 18.546 | | |
| | <u>940.009</u> | <u>848.031</u> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 134.796 | 227.458 | | |
| Regulering af udskudt skat | -220 | -260 | | |
| | <u>134.576</u> | <u>227.198</u> | | |
| 3 Egenkapital | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført til næste år | 1.963.227 | 0 | 364.449 | 2.327.676 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | -50.000 | 50.600 | 50.600 |
| | <u>2.138.227</u> | <u>-50.000</u> | <u>415.049</u> | <u>2.503.276</u> |

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 1.000,00 eller multipla heraf.
 Ingen anparter har særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 66.000. Opsigelsesvarslet er på 4 måneder.